Livinus Scepens, Gandavensis.

Joannes Yrpius, Lovaniensis.

Henricus Man, Huyensis.

Michaël Regnaert, ex Sancto Amando.

Nicolaus Huberlandus, Montensis.

Joannes Gisbertus, Haerlemensis.

Antonius Hermanus, ex Rodio.

Mathias Rose, ex Hallonia.

Simon Gerardus, Weteraquarius.

Matthaeus Giselens, Aldenardensis.

Joannes Hanegrefs, ex Lommel.

Adrianus Coels, ex Sundert.

Joannes Savaigehomme, ex Geneffia.

Nicolaus Wittins, ex Edam,

Gerardus Schoefs, Brechtanus.

Petrus Van den Bracht, Delphensis.

Cornelius Montanus, ex Lierop.

Claudius Wilhelmi Berberins, ex Montemadio.

Jacobus Hensberch, Aquisgranensis.

Matthaeus Galenus, ex Westcapelle.

Nicolaus Delahaye, ex Sancto Huberto.

Joannes Behaigne, ex Sora.

Joannes Francisci, Bergizomensis.

Henricus Willius, Mechliniensis.

Joannes Lepesqueur, ex Geneffia.

Joannes De Wal, Lovaniensis.

Joannes Omius, ex Moll.

Simon De Min, Namurcensis,

:

#
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185. Franciscus De Cleyn, alias Coels, Antverpiensis.

136. Laurentius Houwrenswert, Regiomontanus.

137. Gabriel Mitens, Bruxellensis.

138. Egidius Maesbroch, ex Waleno.

189. Judocus Bernaerts, Brugensis.

140. Philippus Wilhelmi, Lovaniensis.

14l. Lambertus de Prato, ex Geneffia.

142. Joannes Schohier, Bellomontanus.

148. Georgius Vander Beken, ex Bergis Sancti Winnoci.

144. Rolandus Sylvius, Rollariensis.

145. Michaël Camphin, Cameracensis.

146. Joannes Laden, ex Bassea.

147. Theodoricus De Jonghe, Antverpiensis.

148. Petrus Fossaert, Casletanus.

149. Joannes Lambre, Tornacensis,

150. Joannes Plugers, ex Gingelom.

lºl. Leonardus Munters, Lovaniensis.

* Marcus Wrangius, ex Dicmarchia.

" Eligius Gossemeus, ex Wertre.

#. Egidius Marchand, ex Ernage.

" Joannes Moens, ex Wertre.

". Joannes Laureys, Lovaniensis.

" Henricus Vanden Dyke, Mosaetrajectensis.

- GRATIOSI.

158. Andreas Monius, Antverpiensis.
l59. Petrus Arnault, Montensis. F

160. Lambertus Bormans, Lovaniensis.

161, Henricus Vogelsanck, Diesthemiensis. C

## Seys, Gandavensis. F

"4atthaeus Dunit, ex Bassea'. L

27 MARs 1550.

"eeNTEs PAEDAGoGIORUM anno 1549-1550 : Iidem qui

F

P

1

) AcrA, VII, fol. 314 r.-- 316 v".

ANALEcres III. 22
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anno praecedenti'. Nicolao Jupil resignanti regentiam Falco

nis substituitur Jacobus Laurentii de Fraxinis 26 augusti

15502.

TENTATORES LICENTIANDoRUM : Nicolaus de S. Audomaro,

Jacobus Varent, Theodoricus de Haerlem et Augustinus Hun

naeus de Mechlinia. ExAMINATORES : Nicolaus de Fraxinis,